附件3
白山市江源区______镇（街）_______村
拟招用临时性公益性岗位人员公示表

        （村委会）经村集体推荐、个人自愿报名、资格审查、择优录取等程序，拟定下列人员为贫困劳动力及建档立卡贫困群众和受灾家庭贫困人员招用临时性公益性岗位人选，现将人员公示如下：  
公 示 人 员 名 单
公示单位：                                         年  月  日
	序号
	姓 名
	性别
	人员类别
（建档立卡编号）
	岗位名称
	工作地点
	备注

	1
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	3
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	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
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